國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：曾瀚逵
聯絡電話：02-25024654#18406
傳真：02-25065364
電子信箱：ozzora10@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月14日
發文字號：北大進字第1121800708號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：輕鬆學法語初階班招生簡章1份附件一

主旨：檢送本校辦理「輕鬆學法語初階班」課程，敬請惠予公
告，並鼓勵貴校相關人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、基礎法語課程內容包括【法語入門】及【探索法國】兩部

份 : 從最基礎的「字母、發音、音節」及「名詞陰陽
性」開始，掌握基本文法，帶入文句增進語感，應用法語
表達，探索法國及歐洲社會文化。

二 、 課 程 時 間 與 資 訊 請 上 網 查 詢 ：
https://dce.ntpu.edu.tw/list.php?p=2068。

三、對於課程有疑問請洽詢承辦人，聯絡資訊如下：行政專員
曾瀚逵 02-2502-4654轉18406。

正本：各直轄市、縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校二級以上行政暨教學單位電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/12/15

1120009730

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁